
Ň

ľVá'ďľoůg

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV- 113410-1399/SIK5-2014

Č. j.: MV- 142277-1073/KAP-2017

Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená: Ing. jiřím Koldou,

na základě pověřeni ministrem vnitra ze dne 29.
listopad u 2017, č. j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

na straně jedné

a

společnost OVANET a.s., se sídlem: Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava - Přívoz, lČ: 25857568, DIČ:
CZ25857568, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu, oddíl B, vložka 2335, zastoupená:

dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 1. 2018 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
142277-3/KAP-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy (Centrální
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů
během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").

3. Ve smyslu ČI. I odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a
ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a
uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.

l

3 .Ž

· " " E" .J



4. PřIlohy: Příloha č. 1 - Aktualizovaný poptávkový list



Katalogový
list

DATA_OF 00€
Početslužebv1

KPUS ID . _----

:.?'gá3
,%

',':'. .··.:,.;',

:4:· ',·'^,4,:. .
': ::' ;'.

.'.··i :

".i.":.4i:' :';
·1:' ':

.: :,
' "^93:K.

. :¢ %>.. : :
...·M.

:. :,

' '"::·:

K.^ """"""""'

data_of 006.04 655 .' '. '"" """"'" ' l ävANET, a.s. ĺ 424 oqewq 1424qqo,oo Poskytování služeb KIVS 2013 - 2017
Počet sluŽeb vlistu: 11

KPUS ID . " " " "" " " = "Kód_ . -" -"Doba t"rvání-služby v " " - Cci1b_ "-" .-" Cena ková cen & "" " Nkxímální přípustná cena " Maxímáln{ pŕlpustná - ---- --— - - MÍŠdto-A-posk¥tov.ánľ $bäžbv ':"' """::::":'::::.:: :: :',::= ','.:' ...:.'..:.'.....'.' ...'. ' .:".
-" _ _ -.Äjživatěle. - - - " mésíckh_ ." - " - "ZAŽŘŔENÍ "_ =" NĹĚŠĹČNÍ - - .-__ _CELKOVÁ- - - - MĚSÍČNÍ- "_" " "Iková cena Hq dobu Rtj/'\lN =" '" '"·Z',,±=t==::-..... ..-..:b--·'· -· ':r'.: 2::

poptávkcvý list
Centrálni zadavatel

C.

_._ _ . _._.

Poskytovatel
Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnocenÍ

Celková maxlmálnl
přípustná cena pro

h nrl nm raní Dyr)amický nákupní systém

. _. .._ _. .. ..._._ . t



- ----Místo B
RÚAIN

" -Kraj " - - -"- - - Okres "_ _ _ __ "_ Obec - část obce _ _Mresnf mim

> e -W

'm,.,,, ..,

·r' "mr"'h> I'— 'ŕ':' "n'řW-"-1 r-m' "Ml t ""- mc7mt' mrm~mř '·nnxrrrř

"'V:: . . , .' . · . '
'·. · ::ž::řu . , .

': , .:: . . .. . . .. .. · "..

;..,

;; .C ^,

' :·:~,> .
':.. '^?:.>Pr.:..

. - :""
: -· -t:i"·' '.:.'·

: .:"4"

. ·' ':8..
'. . ' '<.

' .:· 'Ĺ.;';
:" ';

'"'"S
, ." ,: i 'T

: 'j'.:j'

:':':
.. . : M'ůr?'>-6 .

!

ji

g
É

..


